

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FURNIWEB HOLDINGS LIMITED

飛霓控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8480)

截至二零二一年十二月三十一日止年度 年度業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

本公告的資料乃遵照《聯交所GEM證券上市規則》(「GEM上市規則」)而刊載，旨在提供有關飛霓控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」)的資料；本公司的董事(「董事」)願就本公告的資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何事項，足以致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

年度業績

本公司董事會(「董事會」)宣佈本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度(「財政年度」)的經審核綜合業績，連同截至二零二零年十二月三十一日止年度的經審核比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年十二月三十一日止年度

	附註	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
持續經營業務			
收益	3	132,902	99,261
銷售成本		(86,676)	(70,014)
毛利		46,226	29,247
其他開支淨額	4	(8,267)	(34,148)
銷售及分銷成本		(6,931)	(7,438)
行政開支		(24,081)	(19,130)
利息收入		608	593
融資成本	5	(1,074)	(2,003)
應佔一間合營公司溢利，扣除稅項		490	335
應佔聯營公司溢利／(虧損)，扣除稅項		518	(345)
持續經營業務除所得稅開支前溢利／(虧損)			
溢利／(虧損)	6	7,489	(32,889)
所得稅開支	7	(2,308)	(1,225)
持續經營業務年內溢利／(虧損)			
溢利／(虧損)		5,181	(34,114)
終止經營業務			
終止經營業務年內收益		-	1,902
年內溢利／(虧損)			
溢利／(虧損)		5,181	(32,212)
其他全面收益／(開支)，扣除稅項			
<i>其後可能重新分類至損益的項目：</i>			
持續經營業務			
換算海外業務的匯兌差額		3,371	1,031
因出售附屬公司而變現儲備		(82)	-
應佔一間合營公司其他全面收益／(開支)		61	(32)
應佔聯營公司其他全面開支		51	11
持續經營業務年內其他全面收益，扣除稅項			
其他全面收益，扣除稅項		3,401	1,010

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
終止經營業務		
換算海外業務的匯兌差額	-	1,393
其他全面收益總額，扣除稅項	3,401	2,403
年內全面收益／(開支)總額	8,582	(29,809)
以下人士應佔年內(虧損)／溢利：		
本公司擁有人		
一來自持續經營業務	(770)	(34,114)
一來自終止經營業務	-	1,902
	(770)	(32,212)
非控股權益		
一來自持續經營業務	5,951	-
	5,181	(32,212)
以下人士應佔年內全面收益／(開支)總額：		
本公司擁有人		
一來自持續經營業務	2,440	(33,104)
一來自終止經營業務	-	3,295
	2,440	(29,809)
非控股權益		
一來自持續經營業務	6,142	-
	8,582	(29,809)
每股(虧損)／盈利：		
基本及攤薄(令吉仙)		
一來自持續經營業務	(0.14)	(6.09)
一來自終止經營業務	-	0.34
	(0.14)	(5.75)

附註

9

綜合財務狀況表

於二零二一年十二月三十一日

	附註	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
非流動資產			
物業、廠房及設備		19,910	18,756
使用權資產		8,093	10,711
無形資產		1,239	19,412
聯營公司權益		6,383	–
一間合營公司權益		930	1,414
按金	10	–	106
遞延稅項資產		10	215
		<u>36,565</u>	<u>50,614</u>
流動資產			
存貨		30,211	23,170
貿易及其他應收款項	10	33,188	35,421
應收一間合營公司款項		57	56
應收聯營公司款項		–	1,440
貸款予一間聯營公司		–	4,820
可收回即期稅項		406	306
到期日超過三個月的定期存款		6,094	12,854
代表客戶持有的銀行結餘		–	24,516
現金及銀行結餘		28,265	19,877
		<u>98,221</u>	<u>122,460</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	16,990	42,360
合約負債		2,270	2,360
銀行借款		875	1,455
租賃負債		304	4,432
即期稅項負債		2,518	2,368
		<u>22,957</u>	<u>52,975</u>
流動資產淨值		<u>75,264</u>	<u>69,485</u>
總資產減流動負債		<u>111,829</u>	<u>120,099</u>

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
非流動負債		
銀行借款	8,311	9,571
租賃負債	3,028	12,400
修復成本的撥備	-	680
遞延稅項負債	1,238	1,798
	<u>12,577</u>	<u>24,449</u>
資產淨值	<u>99,252</u>	<u>95,650</u>
股本及儲備		
股本	30,255	30,255
儲備	68,997	65,395
總權益	<u>99,252</u>	<u>95,650</u>

財務資料附註

1. 一般資料

本公司於二零一七年三月三日根據開曼群島法律第22章公司法(一九六一年第3號法律，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其已發行普通股自二零一七年十月十六日於香港聯合交易所有限公司GEM上市(「上市」)。本公司的註冊辦事處及總部地址分別為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands及Lot 1883, Jalan KPB9, Kg. Bharu Balakong, 43300 Seri Kembangan, Selangor, Malaysia。

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要從事製造及銷售彈性紡織品、織帶及聚氯乙烯(「聚氯乙烯」)有關產品業務，以及於二零二一年第二季本集團關閉零售店舖前從事服裝產品零售銷售。本公司的最終控股公司為PRG Holdings Berhad(「PRG Holdings」或「控股股東」)，其於馬來西亞註冊成立為公眾有限公司，其已發行股份於馬來西亞證券交易所主板上市。

2. 編製基準及會計政策

經審核綜合財務報表乃根據國際會計準則理事會所頒佈的國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)、國際會計準則(「國際會計準則」)及詮釋(下文統稱「國際財務報告準則」)及GEM上市規則的適用披露規定編製。該等財務報表乃按照歷史成本基準編製。

經審核綜合財務報表以馬來西亞令吉(「令吉」)呈列，令吉即本公司主要經營附屬公司的功能貨幣，而除另有所指外，所有價值已約整至最接近千位(千令吉)。

於財政年度內採納的新訂／經修訂國際財務報告準則

新訂／經修訂國際財務報告準則		生效日期
國際財務報告準則第4號、第7號、第9號及第16號以及國際會計準則第39號(修訂本)	利率指標改革	二零二一年一月一日
國際財務報告準則第16號	有關COVID-19相關租金寬減的修訂	二零二一年四月一日

採納上述新訂及經修訂國際財務報告準則並無對本集團的會計政策、本集團綜合財務報表的呈列方式以及本年度及過往年度的呈報金額造成重大變動及重大影響。

已頒佈但僅於二零二二年一月一日或之後開始的年度期間生效的新訂及經修訂國際財務報告準則

新訂／經修訂國際財務報告準則		生效日期
國際財務報告準則第3號(修訂本)	對概念框架的引用	二零二二年一月一日
國際會計準則第16號(修訂本)	物業、廠房及設備—作擬定用途前的所得款項	二零二二年一月一日
國際會計準則第37號(修訂本)	虧損性合約—履行合約的成本	二零二二年一月一日
國際會計準則第1號(修訂本)	將負債分類為流動或非流動	二零二三年一月一日
國際財務報告準則第17號	保險合約	二零二三年一月一日
國際會計準則第1號	有關披露會計政策的修訂	二零二三年一月一日
國際會計準則第8號	有關會計估計定義的修訂	二零二三年一月一日
國際會計準則第12號	有關從單一交易產生的資產及負債的遞延稅項的修訂	二零二三年一月一日
國際財務報告詮釋委員會—詮釋第5號	有關國際會計準則第1號(修訂本)的修訂	二零二三年一月一日
國際財務報告準則第10號及國際會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營公司之間的資產銷售或投入	遞延
二零一八年至二零二零年週期國際財務報告準則年度改進		生效日期
國際財務報告準則第1號	作為首次採納者的附屬公司	二零二二年一月一日
國際財務報告準則第9號	終止確認金融負債的「10%」測試中的費用	二零二二年一月一日
國際財務報告準則第16號	租賃優惠	二零二二年一月一日
國際會計準則第41號	公平值計量的稅項	二零二二年一月一日

本集團尚未應用已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂國際財務報告準則的影響，惟尚無法說明該等新訂及經修訂國際財務報告準則是否會對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 收益及經營分部

(a) 業務分部

本公司附屬公司主要從事製造及銷售彈性紡織品、織帶及聚氯乙烯有關產品業務，以及於二零二一年第二季本集團關閉零售店舖前從事服裝產品零售銷售。本集團根據行政總裁(即主要營運決策人(「主要營運決策人」))所審閱的報告釐定其經營分部。

本集團已得出兩個可報告的分部，概述如下：

- (i) 生產(「生產部門」)；及
- (ii) 零售(「零售部門」)。

經營分部的會計政策與重大會計政策概要中所述的會計政策相同。

主要營運決策人根據除所得稅開支前溢利評估經營分部的表現。分部間收益按銷售予外部客戶的同一水平定價，並於綜合財務報表對銷。

概無向主要營運決策人另外提供分部資產及分部負債資料，原因是主要營運決策人並非使用該資料來分配資源及評估經營分部的表現。

截至二零二一年十二月三十一日止年度

	生產 千令吉	零售 千令吉	其他 千令吉	總計 千令吉
收益				
來自外部客戶的總收益	<u>115,930</u>	<u>1,767</u>	<u>15,205</u>	<u>132,902</u>
業績				
經營(虧損)/溢利	(6,636)	8,934	4,649	6,947
利息收入	603	-	5	608
融資成本	(561)	(506)	(7)	(1,074)
應佔一間合營公司溢利， 扣除稅項	490	-	-	490
應佔聯營公司溢利，扣除稅項	-	-	518	518
除所得稅開支前(虧損)/溢利	(6,104)	8,428	5,165	7,489
所得稅開支	(422)	-	(1,886)	(2,308)
年內(虧損)/溢利	<u>(6,526)</u>	<u>8,428</u>	<u>3,279</u>	<u>5,181</u>
其他分部項目：				
攤銷及折舊	(3,047)	(2,093)	(125)	(5,265)
議價收購聯營公司的收益	-	-	692	692
下列的減值虧損：				
— 客戶關係	(3,619)	-	-	(3,619)
— 商譽	(12,110)	-	-	(12,110)
— 貿易應收款項淨額	(2,572)	-	-	(2,572)
出售附屬公司的虧損	-	-	(5,241)	(5,241)
租賃修訂—提早終止	8	11,236	-	11,244
撥回修復成本撥備	-	713	-	713

截至二零二零年十二月三十一日止年度

	生產 千令吉	零售 千令吉	其他 千令吉	總計 千令吉
收益				
來自外部客戶的總收益	95,711	2,940	610	99,261
業績				
經營虧損	(6,343)	(22,266)	(2,860)	(31,469)
利息收入	583	10	–	593
融資成本	(576)	(1,412)	(15)	(2,003)
應佔一間合營公司溢利， 扣除稅項	335	–	–	335
應佔聯營公司虧損，扣除稅項	(345)	–	–	(345)
除所得稅開支前虧損	(6,346)	(23,668)	(2,875)	(32,889)
所得稅開支	(1,203)	–	(22)	(1,225)
年內虧損	(7,549)	(23,668)	(2,897)	(34,114)
其他分部項目：				
攤銷及折舊	(2,965)	(4,958)	(192)	(8,115)
下列的減值虧損：				
— 應收一間聯營公司款項	–	(4,053)	–	(4,053)
— 商譽	(16,310)	–	–	(16,310)
— 物業、廠房及設備	–	(4,214)	–	(4,214)
— 使用權資產	–	(9,814)	–	(9,814)
— 貿易應收款項淨額	(85)	–	–	(85)

(b) 地區資料

本公司於開曼群島註冊成立，而本集團的製造設施及銷售辦事處則建基於馬來西亞、越南、中華人民共和國（「中國」）及香港，而零售業務則設於新加坡共和國（「新加坡」）。

根據地區呈列資料時，分部收益乃按照衍生銷售交易的客戶的地理位置呈列。

按本集團資產的地理位置劃分的非流動資產不包括聯營公司權益、合營公司權益、按金及遞延稅項資產（統稱「特定非流動資產」）。

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
來自外部客戶的收益		
亞太地區	105,166	76,786
歐洲	7,888	6,097
北美洲	18,215	15,309
其他	1,633	1,069
總計	<u>132,902</u>	<u>99,261</u>
	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
特定非流動資產		
馬來西亞	22,986	23,149
越南	5,422	5,153
新加坡	-	762
香港	-	2,763
中國	834	17,052
總計	<u>29,242</u>	<u>48,879</u>
	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
收益明細		
彈性紡織品	28,292	27,649
織帶	47,079	36,887
聚氯乙烯有關產品及其他產品	40,559	31,175
時裝服裝產品及配飾	1,767	2,940
其他	15,205	610
總計	<u>132,902</u>	<u>99,261</u>

(c) 收益確認的時間

截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度，所有來自客戶的收益均於某一時間點確認。

(d) 有關主要客戶的資料

於報告期間，來自個別客戶的收益為本集團總收益貢獻超過10%如下：

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
客戶A	*	12,518
客戶B	14,521	-

* 年內，來自該客戶的收益不超過本集團總收益的10%。

4. 其他開支淨額

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
顧問及諮詢費	1,053	-
佣金收入	92	162
議價收購聯營公司的收益	692	-
出售物業、廠房及設備的收益淨額	1	55
外匯收益/(虧損)淨額		
— 已變現	495	(285)
— 未變現	(190)	(67)
下列的減值虧損：		
— 應收一間聯營公司款項	-	(4,053)
— 客戶關係	(3,619)	-
— 商譽	(12,110)	(16,310)
— 物業、廠房及設備	-	(4,214)
— 使用權資產	-	(9,814)
租賃修訂—提早終止	11,244	-
出售附屬公司的虧損	(5,241)	-
撥回修復成本撥備	713	-
撤銷應收一間聯營公司款項	(1,421)	-
撤銷其他應收款項及按金	(224)	-
其他	248	378
	(8,267)	(34,148)

5. 融資成本

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
銀行透支利息	30	20
銀行借款利息	460	574
租賃負債利息	562	1,361
其他	22	48
	1,074	2,003

6. 除所得稅開支前溢利／(虧損)

本集團除所得稅開支前溢利／(虧損)已扣除／(計入)以下各項：

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
核數師酬金		
— 即期	419	481
— 過往年度超額撥備	(2)	(34)
	<u>417</u>	<u>447</u>
無形資產攤銷	910	865
確認為開支的存貨成本	62,802	47,502
物業、廠房及設備折舊	2,066	2,843
使用權資產折舊	2,289	4,407
議價收購聯營公司的收益	(692)	—
出售物業、廠房及設備的收益淨額	(1)	(55)
下列的減值虧損：		
— 應收一間聯營公司款項	—	4,053
— 客戶關係	3,619	—
— 商譽	12,110	16,310
— 物業、廠房及設備	—	4,214
— 使用權資產	—	9,814
— 貿易應收款項淨額	2,572	85
租賃修訂—提早終止	(11,244)	—
出售一間聯營公司的虧損	130	—
出售附屬公司的虧損	5,241	—
撇減存貨撥回淨額	(2,562)	(211)
撥回修復成本撥備	(713)	—
撇銷：		
— 應收一間聯營公司款項	1,421	—
— 無形資產	22	—
— 物業、廠房及設備	115	1
— 其他應收款項及按金	224	—
計入下列的僱員成本：		
— 銷售成本	13,321	12,421
— 銷售及分銷成本	495	993
— 行政開支	<u>14,026</u>	<u>13,510</u>

7. 所得稅開支

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
即期稅項—馬來西亞所得稅		
— 一年內撥備	600	370
— 過往年度(超額撥備)/撥備不足	(102)	17
	<u>498</u>	<u>387</u>
即期稅項—海外		
— 一年內撥備	2,217	882
— 過往年度超額撥備	—	(156)
	<u>2,217</u>	<u>726</u>
即期稅項總額	<u>2,715</u>	<u>1,113</u>
遞延稅項		
— 本年度	(449)	211
— 過往年度撥備不足/(超額撥備)	42	(99)
	<u>(407)</u>	<u>112</u>
所得稅開支總額	<u>2,308</u>	<u>1,225</u>

根據開曼群島規則及法規，本公司毋須於開曼群島繳納任何所得稅。

截至二零二一年十二月三十一日止年度，馬來西亞所得稅乃按估計應課稅溢利的法定稅率24%(二零二零年：24%)計算。

其他稅務機構的所得稅開支乃按該等相關司法權區的現行稅率計算。

8. 股息

董事會不建議就財政年度派付任何末期股息(二零二零年：零令吉)。

9. 每股(虧損)/盈利

每股基本及攤薄(虧損)/盈利乃根據以下資料計算：

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
(虧損)/盈利		
就計算每股基本(虧損)/盈利的(虧損)/盈利		
本公司擁有人應佔年內(虧損)/溢利		
一來自持續經營業務	(770)	(34,114)
一來自終止經營業務	-	1,902
	<u>(770)</u>	<u>(32,212)</u>
股份數目(千股)		
就計算每股基本(虧損)/盈利的普通股加權平均數	<u>560,000</u>	<u>560,000</u>

每股攤薄(虧損)/盈利與每股基本(虧損)/盈利相同，因為截至二零二一年及二零二零年十二月三十一日止年度並無發行在外的攤薄潛在普通股。

10. 貿易及其他應收款項

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
貿易應收款項	22,346	22,946
減：減值虧損撥備	(2,876)	(277)
	<u>19,470</u>	<u>22,669</u>
預付款項、按金及其他應收款項	10,229	12,776
應收貸款	3,489	82
	<u>33,188</u>	<u>35,527</u>

貿易應收款項為不計息，而本集團授出的一般貿易信貸期介乎發票日期起計30日至90日。其按原始發票金額確認，代表其於初始確認時的公平值。

於二零二一年及二零二零年十二月三十一日的貿易應收款項根據發票日期且未計減值虧損撥備前的賬齡分析如下：

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
30日內	9,262	11,418
31至60日	4,978	4,486
61至90日	3,125	2,226
91至180日	1,220	1,603
180日以上	3,761	3,213
	<u>22,346</u>	<u>22,946</u>

11. 貿易及其他應付款項

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
貿易應付款項	5,781	7,385
應付票據	1,873	525
其他應付款項	9,336	9,865
現金客戶	-	24,585
	<u>16,990</u>	<u>42,360</u>

貿易應付款項為不計息，而本集團獲授的一般貿易信貸期介乎發票日期起計一個月至三個月。

於二零二一年及二零二零年十二月三十一日的貿易應付款項及應付票據根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零二一年 千令吉	二零二零年 千令吉
30日內	3,089	5,455
31至60日	2,934	1,522
61至90日	1,281	496
90日以上	350	437
	<u>7,654</u>	<u>7,910</u>

管理層討論及分析

業務回顧

(a) 生產部門

本集團是馬來西亞及越南歷史悠久的彈性紡織品及織帶製造商。產品於馬來西亞及越南製造及銷售，亦出口至超過30個國家，包括美國、英國、印度、印尼、澳洲、斯里蘭卡及巴基斯坦。

本集團於二零一九年透過收購一間公司全部已發行股本涉足聚氯乙稀有關產品製造及銷售，該公司於香港及中國的附屬公司主要從事聚氯乙稀有關產品製造及銷售。

作為精簡本集團業務的策略一部分，本集團自二零二零年起出售越南的附屬公司及聯營公司，該等公司分別從事生產及銷售窄幅彈性織帶產品及傢俬的金屬部件。

於財政年度，來自生產部門的收益約為115.9百萬令吉(二零二零年：95.7百萬令吉)，較二零二零年增加約20.2百萬令吉或21.1%。

於財政年度，國內銷售及出口銷售分別佔生產部門總收益約46.7%及53.3%(二零二零年：50.9%及49.1%)。於兩個年度，亞太地區、歐洲及北美洲仍為本集團的主要出口國家。

於財政年度，來自彈性紡織品、織帶及其他製品銷售的收益分別佔生產部門總收益約24.4%、40.6%及35.0%(二零二零年：28.9%、38.5%及32.6%)。

由於再次出現2019新型冠狀病毒病(「**COVID-19**」)感染個案，馬來西亞及越南的營運於二零二一年六月至十月期間中斷。儘管面臨各種挑戰，生產部門的整體銷售表現較二零二零年有強勁改善，主要由於財政年度內經濟重啟及自COVID-19疫情的影響中復甦。

按產品劃分的表現載列如下：

(i) 彈性紡織品

於財政年度，彈性紡織品的收益約為28.3百萬令吉(二零二零年：27.6百萬令吉)，較二零二零年增加約0.7百萬令吉或2.5%，主要由於財政年度內來自歐洲客戶的銷量增加。

(ii) 織帶

於財政年度，織帶的收益約為47.1百萬令吉(二零二零年：36.9百萬令吉)，較二零二零年增加約10.2百萬令吉或27.6%。此乃主要由於財政年度內來自亞太地區及北美洲客戶的傢俬織帶及安全帶織帶的銷量增加所致。

(iii) 其他製品

於財政年度，其他製品的收益約為40.5百萬令吉(二零二零年：31.2百萬令吉)，較二零二零年增加約9.3百萬令吉或29.8%，主要由於聚氯乙烯有關產品及膠帶產品貢獻收益較二零二零年分別增加6.1百萬令吉及3.2百萬令吉所致。

(b) 零售部門

本集團的一間零售店舖於新加坡開業，本集團擁有49%權益的店舖已於二零一九年在泰國開業。開業幾個月後，自二零二零年初起，零售業務深受COVID-19影響，各國封關導致到訪的遊客減少，並使整體消費惡化。疫情期間，本集團致力於銷售推廣、開拓數碼零售及社交媒體平台，並實施成本合理控制措施，以渡過困境。鑒於COVID-19疫情持續，各國封關，零售業務營運面臨前所未有的困難，業務難以於短期內顯著恢復。因此，董事會決定於二零二一年第二季關閉零售店舖。本集團與新加坡零售店舖業主就提早終止租約達成協議，剩餘租賃付款相關合約負債及店舖修復已獲豁免。因此，相應租賃負債及修復成本撥備於財政年度撥回。

董事會相信有關決定讓本集團於疫情期間保留管理及財務資源，重新分配資源至長遠需求更可觀的業務。

於財政年度，零售部門收益約為1.8百萬令吉(二零二零年：2.9百萬令吉)，較二零二零年減少1.1百萬令吉或37.9%，主要由於二零二一年第二季關閉新加坡的零售店舖所致。

(c) 其他

於財政年度，收益約為15.2百萬令吉(二零二零年：0.7百萬令吉)，主要由於本集團二零二零年第四季收購的證券經紀業務包銷費、經紀費及財務顧問費用貢獻所致。證券經紀業務其後於二零二一年三月出售。董事會相信出售事項使本集團聚焦於現有核心業務及於經濟存在不確定性的情況下保留資金及資源。

財務回顧

收益

於財政年度，本集團的收益約為132.9百萬令吉(二零二零年：99.3百萬令吉)，較二零二零年增加約33.6百萬令吉或33.8%。

本集團大部分收益乃源於生產部門，於財政年度佔總收益約87.2%(二零二零年：96.4%)。

來自生產部門的收益較二零二零年增加約20.2百萬令吉或21.1%，主要由於財政年度內銷售訂單回升。就二零二零年而言，銷售訂單受到COVID-19疫情下各國實行封城影響。

本集團於二零二零年第四季收購並其後於二零二一年三月出售的證券經紀業務包銷費、經紀費及財務顧問費用主要貢獻收益15.0百萬令吉或總收益的11.3%。

銷售成本

於財政年度，本集團的銷售成本約為86.7百萬令吉(二零二零年：70.0百萬令吉)，較二零二零年增加約16.7百萬令吉或23.9%。銷售成本增加與收益增加相符。

毛利及毛利率

於財政年度，本集團錄得毛利約46.2百萬令吉(二零二零年：29.2百萬令吉)，較二零二零年增加約17.0百萬令吉或58.2%，主要由於(i)本集團於二零二零年第四季收購且其後於二零二一年三月出售的證券經紀業務及(ii)本集團若干生產附屬公司的毛利於財政年度改善而貢獻較高毛利。

本集團毛利率從29.4%改善至34.8%，主要由於本集團於二零二零年第四季收購且其後於二零二一年三月出售的證券經紀業務貢獻較高毛利率。

撇除已出售的證券經紀業務，本集團的毛利率為26.9%(二零二零年：29.0%)。

其他開支淨額

於財政年度，本集團的其他開支淨額約為8.3百萬令吉(二零二零年：34.1百萬令吉)，較二零二零年減少25.8百萬令吉。減少主要由於(i)資產減值虧損減少18.7百萬令吉；(ii)提早終止新加坡零售店舖租賃而撥回租賃負債及修復成本分別11.2百萬令吉及0.7百萬令吉；(iii)本集團於二零二零年第四季收購且其後於二零二一年三月出售的證券經紀業務產生的顧問及諮詢費收入1.0百萬令吉；及(iv)議價收購聯營公司的收益0.7百萬令吉。然而，有關金額被財政年度內出售附屬公司的一次性虧損5.2百萬令吉及撇銷應收聯營公司款項1.4百萬令吉所抵銷。

銷售及分銷成本

於財政年度，本集團的銷售及分銷成本為6.9百萬令吉(二零二零年：7.4百萬令吉)，較二零二零年減少約0.5百萬令吉或6.8%。減少主要由於新加坡零售店舖於二零二一年第二季關閉而導致零售部門產生的銷售及分銷成本減少，抵銷本集團於二零二零年第四季收購且其後於二零二一年三月出售的證券經紀業務產生的營銷費用(二零二零年：零令吉)及生產部門產生的銷售及營銷費用增加，與各收益增加相符。

行政開支

行政開支主要包括管理及行政員工的薪金、間接用於生產的物業、廠房及設備的折舊以及其他雜項開支。

於財政年度，本集團的行政開支為24.1百萬令吉(二零二零年：19.1百萬令吉)，較二零二零年增加5.0百萬令吉或26.2%。增加主要由於本集團於二零二零年第四季收購且其後於二零二一年三月出售的證券經紀業務產生的行政開支3.0百萬令吉(二零二零年：0.6百萬令吉)及貿易應收款項減值虧損2.6百萬令吉(二零二零年：0.1百萬令吉)所致。

財政年度溢利

於財政年度，溢利為5.2百萬令吉(二零二零年：虧損32.2百萬令吉)，主要產生自(i)本集團於二零二零年第四季收購且其後於二零二一年三月出售的證券經紀業務產生溢利9.9百萬令吉；(ii)主要由於財政年度內一次性確認產生自提早終止與新加坡零售店舖業主所訂立的租賃協議的租賃負債撥回及復修成本撥備以及營運開支下跌導致零售部門產生溢利8.4百萬令吉(二零二零年：虧損23.7百萬令吉，包括一次性資產減值虧損18.1百萬令吉)；(iii)分佔溢利及議價收購聯營公司的收益1.2百萬令吉；及(iv)生產部門於財政年度內毛利改善。有關金額被出售上述附屬公司(從事證券經紀業務)虧損5.2百萬令吉及中國附屬公司的商譽及客戶關係減值虧損15.7百萬令吉(二零二零年：16.3百萬令吉)抵銷。

流動資金及財務資源

本集團現金的主要用途為滿足我們的營運資金及資本開支需要。自成立以來，我們的營運資金需要及資本開支需要主要通過股東權益、經營產生的現金、貿易融資及銀行貸款撥付。

本集團採取審慎的現金及財務管理政策。本集團的現金(主要以美元、令吉、港元(「港元」)、越南盾(「越南盾」)、新加坡元(「新加坡元」)及人民幣(「人民幣」)計值)一般存放於銀行等若干金融機構。本集團的借款主要以美元、令吉及新加坡元計值。

於二零二一年十二月三十一日，本公司擁有人應佔本集團總權益約為99.3百萬令吉(二零二零年：95.7百萬令吉)。

於二零二一年十二月三十一日，本集團的流動資產淨值約為75.3百萬令吉(二零二零年：69.5百萬令吉)，而本集團的現金及現金等價物約為27.8百萬令吉(二零二零年：19.6百萬令吉)。本集團的銀行借款約為9.2百萬令吉(二零二零年：11.0百萬令吉)。

本集團的定期貸款及銀行透支於二零二一年及二零二零年十二月三十一日的年利率分別介乎3.47%至7.64%及3.47%至7.64%。

於二零二一年十二月三十一日，本集團的流動比率(按年末的流動資產除以流動負債計算)約為4.3倍(二零二零年：2.3倍)。本集團於二零二一年及二零二零年十二月三十一日均處於淨現金狀況。

根據本集團的現有現金及現金等價物及本集團可用的銀行融資，本集團擁有足夠財務資源撥付其未來年度業務營運所需的營運資金。

資本架構

於財政年度，本集團的資本架構並無變動。本公司股本僅包括普通股。

本集團持有的重大投資

於二零二一年十二月三十一日，本集團並無持有重大投資(二零二零年：無)。

附屬公司、聯營公司及合營公司的重大收購及出售

(a) 出售富日環球有限公司(「富日」)

於二零二一年三月二十三日，董事會批准透過本公司的全資附屬公司悅雅控股有限公司向兩名獨立第三方買方以總代價8.5百萬港元(相當於約4.5百萬令吉)出售富日。有關出售事項的進一步詳情已於本公告「業務目標及策略與實際業務進度的比較」一節中披露。由於根據GEM上市規則就出售事項計算的所有適用百分比率均低於5%，故出售事項並非GEM上市規則項下的須予公佈交易。

(b) 收購Energy Solution Global Limited(「ESGL」)

於二零二一年十一月一日，本公司(作為買方)與Pua Lay Cheng女士及Lee Eng Lock先生(作為賣方，「賣方」)訂立買賣協議，據此，賣方已有條件同意出售而本公司已有條件同意按總代價9,564,496港元(約5,186,826令吉)收購ESGL已發行股本的37.25%，而ESGL旗下營運的兩間全資附屬公司主要從事提供智能節能解決方案業務。有關收購構成GEM上市規則第20.26(2)條項下的關連交易，乃由於拿督Ng Yan Cheng (ESGL的主要股東，於緊接有關收購前持有ESGL的51%股權)為非執行董事Ng Tzee Penn先生的父親，根據GEM上市規則第20.26(1)條為本公司控制人的聯繫人。有關詳情，請參閱本公司日期為二零二一年十一月一日、二零二一年十一月十七日及二零二一年十二月十四日的公告。

於二零二一年十二月十三日完成收購ESGL後，ESGL及其兩間全資附屬公司成為本公司擁有37.25%權益的聯營公司，而ESGL及其附屬公司的經營業績及財務狀況將按權益法之基準於本集團的財務報表入賬。

除上文所披露者外，本集團於財政年度內概無任何重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營公司。

資產抵押

於二零二一年及二零二零年十二月三十一日，本集團賬面值分別為15.8百萬令吉及17.5百萬令吉的永久業權土地、樓宇、使用權資產及到期日超過三個月的定期存款已抵押予持牌銀行，作為本集團獲授信貸額度的抵押。

有關重大投資及資本資產的未來計劃

於本公告日期，本集團於截至二零二二年十二月三十一日止年度並無有關重大投資及資本資產的其他計劃。

或然負債

於二零二一年十二月三十一日，本集團並無或然負債與就授予聯營公司的信貸額度而向銀行提供的無抵押公司擔保(於二零二零年十二月三十一日：0.3百萬令吉)有關。

資本承擔

於二零二一年十二月三十一日，本集團的資本承擔約4.1百萬令吉與收購物業、廠房及設備有關(於二零二零年十二月三十一日：0.7百萬令吉)。

僱員及薪酬政策

於二零二一年十二月三十一日，本集團聘用515名僱員(二零二零年：559名僱員)。財政年度內的僱員成本約為27.8百萬令吉(二零二零年：約26.9百萬令吉)。本集團將致力確保僱員的薪金水平與行業慣例及現行市況一致，且僱員薪酬乃根據其表現而釐定。本公司亦採納了一項購股權計劃(「購股權計劃」)，主要目的乃讓本公司向選定參與者批授購股權，就彼等對本公司的貢獻提供鼓勵或獎賞。

本集團立志與員工共同發展壯大，願意投資於與工作相關的培訓及員工的個人發展。一般而言，本集團根據各職位的需求及僱員的才能及興趣提供多元化在職培訓。本集團為員工提供內部及外部培訓，包括針對不同部門有關管理技能及軟技能的專門培訓。此外，本集團已制定指引以評估員工的表現及實施員工的發展計劃。

購股權計劃

於二零二一年十二月三十一日，本公司並無根據購股權計劃授出任何購股權。

外匯風險

本集團的大部分美元收益來自與國際公司進行的業務。本集團就結付採購額後的收入面臨美元淨額風險。儘管本集團採納令吉作為呈報貨幣，但部分資產及負債(如貿易應收款項及應付款項)以其他貨幣(如美元)計值。本集團不時就該等貨幣錄得淨額狀況。該等外匯結餘於各會計年度或期間末按其時的匯率重估，故可能產生匯兌收益或虧損。董事將不時諮詢往來銀行，以了解外匯的未來趨勢。假如董事認為美元兌換為令吉及越南盾或會出現貶值，本集團或考慮採取措施對沖外匯風險，包括訂立金融工具對沖。本集團亦可能與客戶磋商提高產品的價格，以求減輕對本集團盈利能力的衝擊。

期後事項

董事會並不知悉於二零二一年十二月三十一日後及直至本公告日期已發生任何須予披露的重大事項。

業務目標及策略與實際業務進度的比較

誠如本公司日期為二零一七年九月二十九日有關本公司股份於GEM上市(「上市」)的招股章程(「招股章程」)所載，本集團的主要業務目標為提高我們在彈性紡織及織帶行業的市場份額，並繼續增強我們的競爭優勢。

於二零一九年十二月十七日，董事會已決定將約12.8百萬令吉(相當於約23.6百萬港元)的未動用上市所得款項(「未動用上市所得款項」)(定義見下文)當中的約13.5百萬港元(相當於約7.3百萬令吉)用途更改為(i)以現金代價8.5百萬港元(相當於4.5百萬令吉)收購西牛證券有限公司(「西牛」)的全部已發行股份；及(ii)向西牛授出最多5.0百萬港元(相當於2.8百萬令吉)的定期貸款額度。有關西牛收購事項的進一步詳情已於本公司日期為二零一九年十二月十七日的公告中披露。

全球經濟一直面臨前所未有的重大挑戰，尤其是貿易戰及COVID-19疫情所帶來的該等挑戰。鑒於該等不可預見的情況，董事會已採取多項措施試圖保障本集團的資產及流動資金資源，並透過鞏固業務及／或出售未能持續發展的業務以提高其對股東的回報。儘管董事會一直以應有的謹慎、勤勉及責任推行上述業務計劃，惟全球政治、社會及經濟逆境已迅速蔓延至各行各業。經仔細評估當前市況及我們的風險承受能力後，董事會批准於二零二一年三月二十三日向兩名獨立第三方買方以總代價8.5百萬港元(相當於約4.5百萬令吉)出售新拓展的證券經紀業務。董事會相信，出售事項可讓本集團專注於其現有業務，並在經濟不明朗的情況下保存資金及資源。

將上述業務目標與二零一七年十月股份發售所籌集的所得款項淨額(「上市所得款項」)的預期用途與本集團自上市日期至二零二一年十二月三十一日期間的實際業務進展進行比較的分析載列如下：

業務策略	實施計劃	資金來源	直至二零二一年十二月三十一日的 實際業務進度
(i) 擴充產能	透過在越南興建新廠房及購置全新機器，擴充窄幅彈性織帶、彈性包紗及安全帶織帶的產能以迎合該等產品日益增加的需求。	上市所得款項約10.3百萬令吉(相當於18.9百萬港元)	<ul style="list-style-type: none"> <li data-bbox="991 442 1406 774">— 於過往年度，本集團已購置價值6.5百萬令吉用於生產窄幅彈性織帶、彈性包紗及安全帶織帶的機器。此外，本集團亦已升級價值0.8百萬令吉的若干膠帶機、防火及照明系統。於財政年度，本集團已升級及/或取代價值4.9百萬令吉的安全帶織帶機器、織帶機及膠帶機。 <li data-bbox="991 817 1406 995">— 由於在二零二零年出售PEWAV (VN)，故最初擬用於擴充PEWAV (VN)產能的未動用上市所得款項的一部分將重新分配至其他投資機會及/或其他產能。 <li data-bbox="991 1038 1406 1219">— 本集團計劃升級染色機，以迎合日益增加的可焊接織帶需求。董事議決將來自(ii)及(iii)的未動用上市所得款項重新分配至擴充產能。

業務策略	實施計劃	資金來源	直至二零二一年十二月三十一日的 實際業務進度
(ii) 升級資訊科技系統	提升企業資源計劃 （「企業資源計劃」） 系統	上市所得款項 約1.1百萬令吉 （相當於2.0百萬港元）	<p>— 收購製造執行系統（「製造執行系統」）軟件以改進對我們生產系統的操作及控制。管理層正在評估製造執行系統軟件的表現並可能將其應用擴展至本集團其他業務營運。</p> <p>— 經仔細考慮後，管理層決定將未動用上市所得款項餘額重新分配至擴充產能。</p>
(iii) 進行西牛收購事項及授出信貸額度(附註)	收購西牛全部 已發行股份；及 本公司向西牛授出 不超過5.0百萬港元 （相當於2.8百萬令吉） 的定期貸款額度	上市所得款項 約13.5百萬港元 （相當於約7.3百萬令吉）	<p>— 西牛收購事項已於二零二零年十月十五日完成且其後於二零二一年三月出售。最初擬用作授出信貸額度的未動用上市所得款項將相應重新分配至擴充產能。</p>

附註：招股章程並無說明所採取的業務策略。

除上述業務目標外，本集團於二零一八年亦涉足零售業務，並於二零一九年生產聚氯乙烯有關產品。有關本集團分部表現及業務計劃的詳情載於本節「業務回顧」一段。

倘若本集團業務策略的任何部分並無按計劃落實或進行，則董事將審慎評估情況，只要董事認為符合本公司及其股東的整體最佳利益，可能將擬用資金重新分配至其他業務計劃及／或本集團的新項目及／或持有該等資金作短期計息存款。

所得款項用途

上市所得款項(經扣除包銷費用及本集團就此應付的其他開支)約為35.6百萬港元(或按約1.00令吉兌1.84港元的匯率為19.3百萬令吉)。誠如招股章程所述(及經本公司日期為二零一九年十二月十七日的公告修訂),該等所得款項的擬定用途及自上市日期至二零二一年十二月三十一日的實際用途載列如下:

	招股章程 所述上市 所得款項 的計劃用途	於	於	直至	於	使用未動用 所得款項的 預期時間表
		二零一九年 十二月十七日 上市 所得款項用 途的重新分配 (附註(a))	二零二一年 十二月三十一日 上市所得 款項用途的 重新分配	二零二一年 十二月三十一日 上市所得款項 的實際用途 (附註(b))	二零二一年 十二月三十一日 未動用金額 (附註(c))	
	百萬令吉	百萬令吉	百萬令吉	百萬令吉	百萬令吉	
擴充產能	17.6	(7.3)	3.8	(12.2)	1.9	二零二二年 十二月三十一日 或之前(附註(d))
升級資訊科技系統	1.1	-	(1.0)	(0.1)	-	
為營運資金及一般 企業用途提供資金	0.6	-	-	(0.6)	-	
進行西牛收購事項及 授出信貸額度	-	7.3	(2.8)	(4.5)	-	(附註(e))
	<u>19.3</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(17.4)</u>	<u>1.9</u>	

附註:

- (a) 於二零一九年十二月十七日,董事會已決定將未動用上市所得款項當中的約13.5百萬港元(相當於約7.3百萬令吉)的用途更改為(i)進行西牛收購事項;及(ii)向西牛授出不超過5.0百萬港元(相當於2.8百萬令吉)的定期貸款額度。
- (b) 有關直至二零二一年十二月三十一日的實際業務進度的最新情況,請參閱本公告「業務目標及策略與實際業務進度的比較」一節。
- (c) 未動用所得款項乃存入持牌銀行。

- (d) 使用未動用所得款項的預期時間表乃基於董事會對現時及未來業務市況的最佳估計所得。董事會已考慮本年初爆發COVID-19疫情導致供應鏈中斷及需求可見性低等多項因素。本公司未能評估不確定性的程度，故概不能向其股東保證於二零二一年十二月三十一日的未動用所得款項將根據上述預期時間表悉數動用。本公司將繼續密切監察業務環境，按適當情況修改其業務擴充計劃，並根據GEM上市規則的規定就未動用所得款項的用途及使用時間表的任何進一步相應變更作出披露。
- (e) 西牛收購事項已於二零二零年十月十五日完成，而於二零二一年三月二十三日，董事會議決透過本公司的全資附屬公司悅雅控股有限公司向兩名獨立第三方買方以總代價8.5百萬港元(相當於約4.5百萬令吉)出售富日(西牛的控股公司)。最初擬用作授出信貸額度的未動用上市所得款項將重新分配至擴充產能。

未來前景及展望

在有跡象顯示Omicron冠狀病毒變種影響較小的情況下，預計全球經濟於二零二二年將快速復甦，惟俄羅斯與烏克蘭危機已迅速對供應鏈構成風險，並可能加速成本壓力。為應對入侵烏克蘭而對俄羅斯實施制裁使市場震盪，並推高油價，導致高通脹及供應鏈中斷情況更為嚴重。

俄羅斯與烏克蘭危機令全球前景蒙上陰影。全球供應鏈進一步中斷、原材料價格上漲、對俄羅斯實施經濟制裁及貨幣波動，使我們的經營環境極具挑戰性。本公司將繼續致力在限制下營運，並深入研究減低風險措施，以確保業務的持續性及長遠可持續發展。

其他資料

董事退任

誠如本公司於二零二一年五月七日所公佈，楊珧先生根據本公司組織章程細則第105條自本公司於二零二一年五月七日舉行的股東週年大會結束起退任非執行董事。

企業管治常規

董事深明良好企業管治對管理及內部程序而言的重要性，為求達致有效問責制。本公司之企業管治常規乃以GEM上市規則附錄15企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)載列之良好企業管治原則為基礎。

於財政年度，本公司已遵守企業管治守則之守則條文。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於財政年度，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何證券。

董事證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條所載之交易必守標準作為本身有關董事以本公司證券進行交易之證券交易守則。經向董事作出具體查詢後，全體董事已確認彼等於財政年度已遵守交易必守標準，且並無不遵守情況。

審核委員會

本公司已於二零一七年九月二十日遵照GEM上市規則及企業管治守則成立審核委員會並訂明其書面職權範圍。董事會自二零一九年三月二十日起已採納審核委員會的經修訂職權範圍。審核委員會的主要職責為協助董事會監察本公司的財務報告及披露程序、內部監控及風險管理系統，以及審核程序。

審核委員會目前由三名獨立非執行董事組成，分別為Ho Ming Hon先生、拿督斯里Hou Kok Chung博士及拿督Lee Chee Leong。Ho Ming Hon先生為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團於財政年度的綜合業績，並與本公司管理層討論本集團採納的會計原則及常規以及內部監控及其他財務報告事宜。審核委員會認為，有關業績符合適用會計準則、GEM上市規則項下的規定及其他適用法定規定而編製，並已作出充分披露。

財務資料

本公告所載財務資料並不構成本集團於財政年度的經審核綜合財務報表，但代表來自該等財務報表的摘錄。有關本集團於本年度的經審核綜合財務報表所載金額的財務資料已由審核委員會審閱、經董事會批准並獲本集團的外部核數師中匯安達會計師事務所有限公司同意。中匯安達會計師事務所有限公司在此方面所進行的工作，並不構成核證委聘，因此，中匯安達會計師事務所有限公司並無就本公告發表意見或作出任何核證結論。

承董事會命
飛霓控股有限公司
主席
拿督Lim Heen Peok

馬來西亞，二零二二年三月二十三日

於本公告日期，非執行董事為拿督Lim Heen Peok(主席)及Ng Tzee Penn先生，執行董事為Cheah Eng Chuan先生、拿督Lua Choon Hann及Cheah Hannon先生以及獨立非執行董事為Ho Ming Hon先生、拿督斯里Hou Kok Chung博士及拿督Lee Chee Leong。

本公告由發表日期起可於GEM網站<http://www.hkgem.com>「最新上市公司公告」一頁(最少保存七日)內查閱。本公告亦刊發於本公司網站<http://www.furniweb.com.my>。